Perticausulu ut si poterit aduniare livertate sua aut per cartulam

aut per testimonia, vel possessionem iuxta Lege. Quidem ipsi

dixerunt, quod sua livertate adprovare poterit. Et taliter ipsi

Arnulfi de consignationem wadiam dare fecimns. Tunc ibi pre

sentem Sotprandulo, Aspertulo Clerico et Perticausulo post wa

diam data manifestaberunt in iudicio ante nos omnes, qnia ne

que per testimonia) neque per cartulam, nec per possessionem

juxta Lege, nulla consignationem, sicut wadiam dedimus de

persone nostre qualiter liveri fuissemus, facere non potemus, nec

livertate nostra aduniare non potemus quia servi sumus de per.

sone nostre Sancte Marie Domus Episcopal s Pisane Civitatis.

Unde nos qui supra Petrus Diaconus, Fiducia Clericus, et Don

do Iscabini indicati sumus, sicut Arnulfu Vicedomoi per testi

monia consignabit, et per sagramentum firmaverunt. Et secun

39
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dum ips‘oium manifestationem judicabimus ut Sotprandulo, As.

pertulu-Clericus, et Perticausulu omni tempore deservire in casa

Sancte Maria de personas sua pro Servi omnibus diebus vite sue.

Et fcnita est inter eis causatio, Et hanc notitia indicati Istai

pertu Notario scrivere ammonuemus.

Actum Pisas per Iuditionem suprgscriptam feliciter.

fEgo Petrus Diaconus in uno judicatu ad nos factu , manus mea

subscripsi

‘I’ Ego Fiducia Clericus in hoc indicato ad nos factus manus mea

subscripsi

Signum 1- manus Dondi Locissi, qui hunc notitia indicati pariter

fieri ammonuet .

Ego Thomas Diaconus in oc judicio interfui .

Ego Otus Presbiter in ohc judicio interfui .

'|‘ Ego Cunifritli Presbiter in hoc judicio interfui .

Ego Roschisi Presbiter in hocjudicio intcrfui

Ego lohannes Clericus filius Alperti in oc judicium interfui .

Ego Sanitas Notarius in hoc judicio interfui, et manu mea sul)

scr1pst .

Ego Nonpertu Subdiaconus in hoc judicio interl'ui .

Ego Grimpo Clericus in hoc judiciu interfui .

Ego Rachipertus Clericus in une indici interfuit ,

Signum manus Gumperti filio quondam Ursi in hoc judicio in

terfuit .

Ego Teudiritus in hoc judicio interfui .

Signum manus Amuli filio quondam Pertuingh‘i in hoc judicio

interfui .

Signum -|- manus Alli filio Alduli in hoc judicio interfuit .

-(- Ego Grausus Clericus filio Dondi in oc judicio interfuit .

-|- Petrns Clericus filio quondam Fausrighi in oc judicio interfuit .

‘i’ Ego Suilprando filio quondam Tiusulli in oc judiciu interfui .

Signum ‘I’ Uvalprandi filio quondam Auruli in oc judicio interfui .

Ego Staipertu Notarius post rovoratam supplevi.
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Num. XLVI.

Donazione alla Chiesa di S. Salvatore di Monte amiata

_fatta da Teudiperto/iglio del fu Porto, e dalngiperto

figlio delfuGaiso CIzerici, che non sapevano scrivere, Z’An

no XXIV. del Regno longobardico di Carlo, e XVII.

di Pipino, nel Mese di Gennajo cieli’ Indizione V]. che

corrisponde al 798. dell’ E. V.

1. 1' In xii} 1)omnìp01enti nomine regnante domno nostro carulo et

2. pipinu fi iu ejus rex francorifi et langubardorrîi anno regn1 ejus

3. in langubardia dò (2) propitio vicisimo quarto et seplimo decimo

4. minse januario Indictio scarta dilectissimo n0bis et nimium

5. beneranda ecclesie diii (3) et salvatori 1'1i (4) ihm xpi sita ad ra

dice muntis _ .

6. qua numinatur ammiate teudiplu cl\ (5) et ingiptu cl, f1his

brîi plo

5. mi et gaisoni largitori adque traditori 155î5 (6) ecclesie vel tll<

. le congregationia ab ac ie decrebi1nus et qÎn (7) p omn1a bo‘

umtas

9. iii (8) est ut cunctis pro anime sue remedio festinet concurrere

quate

lo. nus dum in oc seculo constitutum fuerit homo supna (g) sibi

prevideat

1 I. mansione omnipî (10) 116 nostro et ejus '1iÉi (1 1) sunt muuera

ofl‘erenda ad ‘

12. quo ipso largìente cunctaq\ (") ad usu abemus et posside1nus

in terris iscriptu

13. est en'1m adcede ad dîîo' et non duplici corde conmendemus

en11n pio ac misericordi

14. do (a) quod postea in eterna veniamus tavernacula ut balera

mus cum egregio

15. ac dfii apostulo paulo dicente scio cui crededi ac certa sum qui

potcns est meutn

(1) Christi (7) nonian:

(2) dea . (8) ci

(3) dom1nì (g) saperne

(4) nostri lhesum Christi (1o) omnipotentì dea

' (5) tendipertu clerìcns et ingiperta cla- (11) sanct1

1111111 (') cuucta quo

(6) snprascripte
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16. depositunt salvari quam obrem nus q"s' (m) considerans hujus

seculi fragili

17. tas ut et incertus vite exitus quos declinare memo valet previ

dlmus exponere '

18. quatenus cum die accessionis noslre advenerit omnia decrete

et absque omnes

192 controversia derelinquamus sciamus eni quod omnia quidquitl

In oc saeculo cer

zo. nimus diu nobiscum pmanere non possunt set serbandum eas

perdimus et dandum serba

2L'mus quatenus consideramus ac recolimus omnia divina «Espera

ttone cor punctus propri

aa. a volumtas et puro amore considerans previdimus nos ipsi una

cum omnibus rebus

23. nostris contradere obtulere tibi ììì ( I a) Eè'e' ecclesiae sicut et ad